

## Santa Casa da Misericórdia de Ílhavo

## **CONVOCATÓRIA**

Nos termos do número 2, alínea a), do artigo 22º do Compromisso e do Regulamento Eleitoral, convoca-se todos os Irmãos desta Santa Casa da Misericórdia de Ílhavo para a Assembleia Eleitoral, a realizar no próximo dia 20 de Dezembro de 2021 (segunda-feira), com abertura às 16h00m e encerramento às 19h00m, no Edifício Sede, na Santa Casa da Misericórdia de Ílhavo, sita na Rua Domingos Ferreira Pinto Basto, nº.6/10 – 3830-177 Ílhavo, com a seguinte ordem de trabalhos:

## a)Nota:

- 1. O Caderno Eleitoral provisório está afixado na Santa Casa da Misericórdia de Ílhavo.
- 2. As Listas candidatas à eleição deverão dar entrada nos Serviços Administrativos até ao sétimo dia anterior à data da eleição.

Ílhavo, 30 de Novembro de 2021

O PRESIDENTE DA MESA DA ASSEMBLEIA GERAL

João Ângelo da Rocha Pinhe